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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 

 
 Kaupunkirakennelautakunta merkitsee Kuopion Vornankorven 

tuulivoimaosayleiskaavan tiedoksi ja valtuuttaa kaupunkisuunnittelun 
vastuualueen asettamaan kaavan valmisteluaineiston nähtäville sekä pyytämään 
siitä tarvittavat lausunnot. 
 

Päätös Markus Jukarainen Sirpa Kulinin kannattamana esitti, että kaavaa ei aseteta 
nähtäville. Puheenjohtaja ehdotti asiassa äänestettäväksi siten, että ne, jotka 
ovat esittelijän ehdotuksen kannalla, äänestävät jaa, ja ne, jotka ovat jäsen 
Markus Jukaraisen tekemän esityksen kannalla, äänestävät ei. Äänestysesitys 
hyväksyttiin. 
 
Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 8 jaa-ääntä (Tolppanen, 
Asikainen, Chiksoeva, Hytönen, Kokki, Nieminen, Wetzell, Wihuri) ja 2 ei-ääntä 
(Jukarainen, Kulin), joten lautakunta oli hyväksynyt esittelijän tekemän 
ehdotuksen. 

 
Selostus Ilmatar Pielavesi Vornankorpi Oy:n aloitteesta valmistellaan oikeusvaikutteista 

osayleiskaavaa Kuopiossa kaupungin länsiosaan, Pielaveden ja Tervon kuntien 
rajalle. Osayleiskaavaluonnoksessa mahdollistetaan tuulivoimaloiden (5 kpl) 
sekä niihin liittyvän infrastruktuurin sijoittaminen suunnittelualueelle.  

 
 Tuulivoimahanketta varten laaditaan ympäristövaikutusten arviointi (YVA) 

erillisenä menettelynä, joka on kuvattu YVA-ohjelmassa 
(SAAVUTETTAVA_Vornankorpi_YVA-ohjelma.pdf).  YVA-menettelyssä 
arvioidaan hankkeen vaikutuksia mm. luontoon, maisemaan ja ihmisten 
eliympäristöön. YVA:n yhteysviranomaisena toimii Pohjois-Savon ELY-keskus. 
Hanketta koskeva YVA-menettely käynnistyi keväällä 2023. YVA-ohjelma oli 
nähtävillä 7.8.-6.9.2023. Vornankorven tuulivoimaosayleiskaavan osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma (OAS) on ollut nähtävillä 31.5.–30.7.2024.  

 
 Osayleiskaavoitukseen tarvittava tietopohja tuotetaan pääosin YVA-menettelyn 

yhteydessä. Yleiskaava perustuu YVA-menettelyn yhteydessä tutkittuihin 
vaihtoehtoihin ja vaikutusten arviointiin. 

 
 Myös Pielaveden kunnassa on vireillä kyseiseen Vornankorven tuulivoimahank-

keeseen liittyvä osayleiskaava, jossa mahdollistetaan tuulivoimaloiden (13 kpl) 
sijoittaminen Pielaveden kunnan puolelle. Kuopion ja Pielaveden osayleiskaavat 
laaditaan erillisinä hallinnollisina prosesseina, mutta YVA kattaa koko hankkeen.  
 

Vaikutusten arviointi Päätöksenteon vaikutusten ennakkoarviointi on liitteenä. Osayleiskaavan 
vaikutuksia arvioidaan kaavaselostuksessa. Osayleiskaava mahdollistaa 

https://www.ymparisto.fi/sites/default/files/documents/SAAVUTETTAVA_Vornankorpi_YVA-ohjelma.pdf


uusiutuvan energian tuotannon Kuopiossa. Osayleiskaavan mahdollistamalla 
hankkeella arvioidaan olevan myönteisiä ja kielteisiä vaikutuksia. 
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